
Субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлерін (органикалық тыңайтқыштарды 
қоспағанда), субсидиялардың нормаларын белгілеу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2014 жылғы 30 маусымдағы № 298 қаулысы. 
Қостанай облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 11 шілдеде № 4930 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2014 жылғы 22 
желтоқсандағы № 629 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 22.12.2014 № 629 
қаулысымен (қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 29 27-бабына
мамырдағы  қаулысымен бекітілген тыңайтқыштардың құнын (№ 574
органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) субсидиялау   қағидаларының 7-

 сәйкес Қостанай облысының әкімдігі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлері (органикалық 
тыңайтқыштарды қоспағанда) мен тыңайтқыштардың 1 тоннасына (литріне, 
килограмына) арналған субсидиялардың нормалары:
      1)  сәйкес ағымдағы жылы отандық тыңайтқыш өндірешілер 1-қосымшаға
с а т қ а н  т ы ң а й т қ ы ш т а р ;
      2)  сәйкес ағымдағы жылы тыңайтқыш жеткізушіден және (2-қосымшаға
немесе) шетелдік тыңайтқыш өндірешілерден сатып алынған тыңайтқыштар;
      3)  сәйкес өткен жылғы 4-тоқсанда тыңайтқыш өндірешіден 3-қосымшаға
және (немесе) тыңайтқыш жеткізушіден, және (немесе) шетелдік тыңайтқыш 
өндірешіден сатып алынған тыңайтқыштар белгіленсін.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі                                      Н. Садуақасов
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і
      ____________ А. Мамытбеков
Ә к і м д і к т і ң        
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  3 0  м а у с ы м д а ғ ы  
№ 298 қаулысына 1-қосымша



Ағымдағы жылы отандық тыңайтқыш
өндірешілер сатқан, субсидияланатын
тыңайтқыштардың түрлері (органикалық
тыңайтқыштарды қоспағанда) мен тыңайтқыштардың
1 тоннасына (литріне, килограмына)
арналған субсидиялардың нормалары

№
Субсидияланатын тыңайтқыштардың 
түрлері

Бірлігінің өлшемі
Бір бірлігінің құнын 
арзандату пайызы, дейін

Бір бірлігіне 
арналған субсидия 
нормалары, тенге

1 А м м о ф о с
(46% Р2О5, 10% N)

тонна 50 45000

2 Ж а й  с у п е р ф о с ф а т
(19% Р2О5)

тонна 50 24500

3 А м м и а к  с е л и т р а с ы
(N-34,4%)

тонна 50 28900

4 Х л о р л ы  к а л и й
(К2О5-42%, KLC-65%)

тонна 50 48000

5
Күкірт қышқылды калий
(К2О5-53%)

тонна 50 105000

6 "Б"  маркалы "МЭРС"
микротыңайтқышы

тонна 50 6000

7 Ф о с ф о р и т т і к  ұ н
(Р2О5-17%)

тонна 50 8210

8 Супрефос-NS (N-12%-P2O5-24%)+(Ca, 
Mg, SO3)

тонна 50 45000

Ә к і м д і к т і ң        
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  3 0  м а у с ы м д а ғ ы  
№ 298 қаулысына 2-қосымша

Ағымдағы жылы тыңайтқыш жеткізушіден
және (немесе) шетелдік тыңайтқыш
өндірешілерден сатып алынған, субсидияланатын
тыңайтқыштардың түрлері (органикалық
тыңайтқыштарды қоспағанда) мен тыңайтқыштардың
1 тоннасына (литріне, килограмына)
арналған субсидиялардың нормалары

№
Субсидияланатын тыңайтқыштардың 
түрлері Бірлігінің өлшемі

Бір бірлігінің құнын 
арзандату пайызы, дейін

Бір бірлігіне 
арналған субсидия 
нормалары, тенге

1 К а р б а м и д
(N-46,3%)

тонна 30 31800



2 Н и т р о а м м о ф о с к а
(N-15:P-15:K-15)

тонна 30 30000

3
Н о в а л о н
13,40,13+МЭ

килограмм 30 226

4
Н о в а л о н
3-7-37 + 2MgO + МЭ

килограмм 30 226

5 Ф о л и а р
10-45-15+0,5+МЭ

килограмм 30 660

6 Ф о л и а р
9-12-40+0,5+МЭ

килограмм 30 639

7 Т е н о к е л ь
Амино В

литр 30 449

8 Ф е р т и г р е й н
Фолиар

литр 30 571

Ә к і м д і к т і ң        
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  3 0  м а у с ы м д а ғ ы  
№ 298 қаулысына 3-қосымша

өткен жылғы 4-тоқсанда тыңайтқыш
өндірешіден және (немесе) тыңайтқыш
жеткізушіден, және (немесе) шетелдік
тыңайтқыш өндірешіден сатып алынған
субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлері
(органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда)
мен тыңайтқыштардың 1 тоннасына
(литріне, килограмына) арналған
субсидиялардың нормалары

№
Субсидияланатын тыңайтқыштардың 
түрлері Бірлігінің өлшемі

Бір бірлігінің құнын 
арзандату пайызы, дейін

Бір бірлігіне 
арналған субсидия 
нормалары, тенге

1 А м м о ф о с
(46% Р2О5, 10% N)

тонна 50 45000

2 Ж а й  с у п е р ф о с ф а т
(19% Р2О5)

тонна 50 24500

3
А м м и а к  с е л и т р а с ы
(N-34,4%)

тонна 50 28900

4 Х л о р л ы  к а л и й
(К2О5-42%, KLC-65%)

тонна 50 48000

5 Күкір қышқылды калий
(К2О5-53%)

тонна 50 105000

6 "Б"  маркалы "МЭРС"
микротыңайтқышы

тонна 50 6000



7 Ф о с ф о р и т т і к  ұ н
(Р2О5-17%)

тонна 50 8210

8
Супрефос-NS (N-12%-P2O5-24%)+(Ca, 
Mg, SO3)

тонна 50 45000

9
К а р б а м и д
(N-46,3%)

тонна 30 31800

10 Н и т р о а м м о ф о с к а
(N-15:P-15:K-15)

тонна 30 30000

11 Н о в а л о н
13,40,13+МЭ

килограмм 30 226

12 Н о в а л о н
3-7-37 + 2MgO + МЭ

килограмм 30 226

13 Ф о л и а р
10-45-15+0,5+МЭ

килограмм 30 660

14 Ф о л и а р
9-12-40+0,5+МЭ

килограмм 30 639

15 Т е н о к е л ь
Амино В

литр 30 449

16
Ф е р т и г р е й н
Фолиар

литр 30 571

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


